PROJETO DE LEI Nº
	074
	/12.

Denomina Rua ANTONIO ANGELO ROGERIO, vias públicas da cidade.

Art. 1º Ficam denominadas, Rua ANTONIO ANGELO ROGERIO, as vias públicas da sede do Município, conhecidas como Rua “B”, do loteamento denominado Jardim Diamante  e Avenida “08”, do loteamento denominado Jardim Del Rey, com início na Avenida “C”, do loteamento denominado Jardim Diamante e término na Avenida Joaquim Meirelles Resende, do loteamento Jardim Del Rey.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 03 de abril  de 2012.

           PAULO  MARANATA
         Vereador
MRDC/nas/.